Opponam tñm tñt̄ D. Thom. Nard. P̄. cont.  
dī. s. sec. s. dī nō. L. P̄. s. dī l̄. q̄d  
q̄d. Dic̄ L̄ sp̄idus natūra app̄hendit subto q̄ aliqd insti-  
nit̄ sp̄idus, hor aut̄ dīcēd̄ adūcendum. Ut dī q̄d ip̄o sp̄idus  
nat̄ h̄is uires ad agendum, neḡ. n̄ h̄is, dīcēd̄ ih̄em, aḡy

no nate n̄ h̄t uires ad agendum in singulj missis  
cum q̄ sua limitatio, q̄ noij a posteriori indebet.

¶ uincedo prius e. <sup>ad</sup>  
caso 2. q̄ gl̄ia ignis p̄ poterit producere octauum ḡium calori  
in d̄ subd. i. in signo aq̄ualis: q̄ ne calor poterit  
producere aliud factum in t̄ insti. 2. q̄ d̄ agentis  
limitatum operari q̄ ad lumen. i. n̄ poterit effici p̄ducere in  
in d̄. q̄ istam habet limitatam q̄ ad semper. i. poterit  
effici p̄ducere in d̄ tempore.

Inst. calor in d̄ insti, q̄ existit, het ius  
agendi ad operandum: q̄ in d̄ operandum  
et p̄tendit iu. i. n̄ regula ex  
jē sui consentat. ex ijs passi neg. aij, q̄ enī hunc  
sophe dare resistit d̄xiūm. D̄ hoc in t̄a et x. casu  
ut huc d̄xiūm n̄ h̄t p̄ducere in insti, d̄ n̄ calor. P̄dicit  
I. En. q̄ itam d̄xiūm poterit operari ad locum d̄i, q̄  
siḡe tempus, s̄ instans, q̄ erat ad agentem. D̄ hoc ratiōne  
et incipit agere, q̄ iāc explicatum fuit tempus q̄ q̄. tristis  
sedat luxuriam. Neg. hoc ē sine fundo. q̄ hoc n̄ h̄t  
iam clarissimum, cur erat calor aq̄ntus ad locum  
p̄gredi.

P̄x 2: lat. ante, d̄ L. 2. bā, neg. 2. si pe-  
tenda ē ad ipsa agentium nā, quem n̄  
het uiratem, ut d̄ p̄ducatur: q̄ dicit q̄ uice aliud calo-  
rem in L. insti. sed cuius d̄ p̄tetur in 2. n̄ d̄ in d̄,  
q̄ haec uiginti exp̄ciā, ut et uiginti d̄timis in augmen-  
tatione subtrahit. T̄ces 2. q̄ est iēnis aq̄ntus uiginti  
let in sua operis: q̄ dum fecit, n̄ remaneat stupor  
si isti applicari. D̄ hoc ē plūm: q̄. P̄x argum  
dolendum ē ē p̄tibus aduersis, q̄ mōrulas admicant.

*Quod m. an signis ad angu-*  
*nie gesint illi applicentur. dicit istam veretur; que*  
*dicitur et ignorat in hoc insti- stupam non cumulatur. si in*  
*cremer, quod illi stupam applicantur, q. non rursum facimus*  
*in insti, sed in tempore.*

*Quod est agens ita se habet in prodicendo;*  
item q. ad interim, an q. ad extre- i.  
mentum in L. insti q. applicare passo tim. interim impo-  
lenta. Tertia ipsius parti, qm p. p. videtur in L. insti.  
Ex auctor utrum negre: qd ita proportionate se habet agens  
q. ad interim, al q. ad extre- i. q. Si tamen intensio produc-  
tur in p. primaria, haec initiali sentiuntur et intensio. huius  
advenit, qd et indivisibilia spatii, q. sol e tempore  
occurrit. haec autem se tradat a L. Secund. utroq. o-  
dubito, an ad alio sit diendum, et manifesta sacerdotem  
rid. Omnes q. si manum rigidissimam igni appliciles in-  
iunctu omni modo timere coactas in exercitioribus in L. manus suffi-  
fici posse intensum, quem sentires, si ad hanc idem  
omni manu eid applicatam assuavis. Et

*Sicuti huius sententia quod est agens ad interim*  
q. citij. i. q. igne q. hinc incendat? q. ignis  
in his sint omogeni? q. in intere deinde maximu- sa  
et hys plene in metu ad hunc q. hys. q. si agens potest  
agere in dicti sita? resolutum est in physicis negre. Ad  
supplementum iste huius sententia sola sufficit q. ita  
quod est, q. citij. i. d. a. vide, et a reactione.

*De Insentione q. fit et reflexione.*

316

Bert. L. reflexum è aere q. suum dirigit in aliam  
partem ad ea in qua ad agentem designabatur. 2. reflexum  
q. se n. è cum maiori intensitate q. sicut, immo forte è cum  
min. qd ex eo p. q. usq. q. ingenesta reflectio, q.  
ingreditur instrumentum è multis minus intensa, qm q. ag-  
festidus livore. 3. q. sicut ex ante reflexione maiorem  
intensitatem q. sicut resultare, ut qm sicut reflectio p. eas. i.  
neas ad corpus suum, q. caput ad corpus coquendos.  
Cor. n. maiori pulchritudine, q. calore experimur. Sudor  
nisi in sero è und pruriat maiore intensitate q. sicut  
sit in intensitate distingue inveneries nisi aqua. Tunc  
durus. S. p. d. no. 2. L. Soc. L. a. n. 269.

Luminositas è qm sit ipse L. Soc. n. 269.  
dum sicut praeceps intensum, q. aliis in reflexo  
xii dirigit pulchritudinem ad unius radiorum. Radii radiorum  
q. sicut expedita, viventia. n. in systole sicut exquirunt  
est, in q. declinante, q. universi solis magnam p. uniu-  
ersum, q. sepe contum ut ignis ascendat. Tunc sicut cur  
ad unius resurget mons intensus, q. ista è q.  
adunatq. radiis excent radiis a punctis punctis illuminan-  
tibus, q. servant ista puncta illuminata. Ante universum  
iq. radiorum erubant radii, q. recipiendis in die-  
sibus punctis illuminantibus. post actionem sicut diversa illa  
luminata luminantibus, sicut radii serviant sua puncta  
luminantibus. ac q. d. 269. tali punctu duplicitate,  
sit sicut et calor intensus.

Sicut cotyledonem maiori intensitate  
xii p. dore à punctis q. radiis avunante, q.  
et adspicendi utrumque ligamentum. q. n. radii sicut  
adunante, p. ducunt sicut p. r. sicut radii q. pars

ponit aliam minus intensam. In heliocalem minus intensam.  
Item 5<sup>a</sup>. Si videtur in videlicet iacutis soli ipsis  
radicibus punctis exirent radices unum vel de intensi-  
tate ut si respondeat inde hypotesi, accendatur. Ita in he-  
liocalem solis operari videtur aperte. Tunc in heliocalem  
videtur operari. sed explicat aliquam intensam. quod per  
heliocalem non explicat deo: explicat quod intensam, quod sit  
a radice impactus ad corpus iacutum quod radice cogit  
ad unum in ipso iacutu: non ita explicat in heliocalem quod sit  
a radice impactus ad corpus iacutum quod primum, ut  
cogitat in Speculo, et pariete. nulla n. videtur nisi da-  
re cum adunans radices in puncto et per radicem.

Persistendum est in dicta sua, quod aut in  
eum regredire fieri oportet rationem va-  
lorem, id est in radice addendum, ut eis respondant reflexio-  
nes intensas. Supradictum point radice faciles et aperient  
impactum unum, sed in densitatem in ipso pariete versus  
Latera, ita ut prius intensam producent versus corpus  
Luminosum, et radice puncta illuminant recta latera,  
tam infra speculum quod illuminare radice directa, tam  
extra ipsum, quod percutere in obelum fit. 1<sup>o</sup> point radice  
ad parietem impacti, id est in densitate, obdente oblate  
recte versus corpus luminosum, et eis liniis ois  
rectis, et aliis curvis a priori, et prograre summa recte  
parietem pila ante opacata, id est a directi obdente:  
1<sup>o</sup> int. incipit intensas a pariete 2<sup>o</sup> int. unigemiter  
discutenter versus corpus luminosum degundet; 2<sup>o</sup> incipit  
ex parte parietem.

Ita puit fieri 2<sup>o</sup> int. videtur aperient obli-  
qui: si in recta oblique a gressamine, quod inque-